Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2017 № 595

р.п. Парфино

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинского
муниципального района «Управле-
ние муниципальными финансами
Парфинского муниципального рай-
она на 2015-2020 годы»

В соответствии с пунктом 3.6. раздела 3 Порядка принятия решений о разра-

ботке муниципальных программ Парфинского муниципального района, Парфин-

ского городского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки

эффективности, утвержденного постановлением Администрации муниципального

района от 23.08.2013 № 643, решением Думы муниципального района от

30.05.2017 № 108 «О внесении изменений в решение Думы от 28.12.2016

№ 89»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муни-

ципального района «Управление муниципальными финансами Парфинского

муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением

Администрации муниципального района от 13.11.2014 № 721 (далее Программа):

1.1. В Паспорте Программы

1.1.1. изложить подпункты 1.1.6. и 1.3.7. пункта 1 в следующей редак-

ции:

«
1.

1.

6.

Исполнение бюджета муниципального

района по доходам без учета безвозмезд-

ных поступлений к первоначально ут-

вержденному уровню (%), не менее

96,0 97,0 97,0 97,0 97,0 97,0

1.

3.

7.

Доля муниципальных программ Парфин-

ского муниципального района, проекты

которых прошли публичные обсуждения

в отчетном году, к общему количеству

муниципальных программ Парфинского

муниципального района, утвержденных в

отчетном году (%), не менее

- - - 100,0 100,0 100,

0

»;

1.1.2. изложить пункт 6 в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в

целом и по годам реализации (тыс. рублей):

«

Год

Источник финансирования

федераль-

ный бюджет

областной

бюджет

бюджет муници-

пального района

внебюджетные

средства
всего

1 2 3 4 5 6

2015 623,6 15801,8 6983,6 0,0 23409,0

2016 536,1 14432,3 684,4 0,0 15652,8

2017 514,7 17060,2      580,4 0,0 18155,3

2018 514,7 13383,8 839,7 0,0 14738,2

2019 514,7 13034,4 941,8 0,0 14491,0

2020 551,7 16393,3 165,1 0,0 17110,1

Всего: 3255,5 90105,8 10195,1 0,0 103556,4

»;

1.2. Приложение № 1 к Программе «Мероприятия муниципальной про-

граммы» изложить подпункт 2.1. пункта 2 в следующей редакции:

«
2.

1.

Реализа-

ция под-

про-

граммы

«Финан-

совая

под-

держка

муници-

пальных

образо-

ваний

Парфин-

ского

муници-

пального

района»

коми-

тет фи-

нансов

2015-

2020

1.2.1.

-

1.2.2.

феде-

раль-

ный

бюд-

жет

обла-

стной

бюд-

жет

бюд-

жет

муни-

ци-

паль-

ного

рай-

она

623,6

536,1

514,7

514,7

514,7

551,7

15751

,3

14387,3

17043,2

13383

,8

13034,4

16393,

3

1492,

9

648,0 392,3 375,5 375,5 0,0

»;

1.3. В приложение № 3 Программы Паспорта подпрограммы «Финан-

совая поддержка муниципальных образований Парфинского муниципального

района» муниципальной программы Парфинского муниципального района

«Управление муниципальными финансами Парфинского муниципального

района на 2015 – 2020 годы» (далее – подпрограмма) изложить пункт 4 в сле-

дующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам реализации (тыс. рублей):

«

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет муници-

пального района

внебюджетные

средства
всего

1 2 3 4 5 6

2015 623,6 15751,3 1492,9 0,0 17867,8

2016 536,1 14387,3 648,0 0,0 15571,4

2017 514,7 17043,2 392,3 0,0 17950,2

2018 514,7 13383,8 375,5 0,0 14274,0

2019 514,7 13034,4 375,5 0,0 13924,6

2020 551,7 16393,3 0,0 0,0 16945,0

Всего: 3255,5 89993,3 3284,2 0,0 100511,2

»;

1.4. В приложение № 1 к подпрограмме «Финансовая поддержка муни-

ципальных образований Парфинского муниципального района» муниципаль-

ной программы Парфинского муниципального района «Управление муници-

пальными финансами Парфинского муниципального района на 2015-2020 го-

ды» «Мероприятия подпрограммы» изложить пункт 1.2.1. пункта 1.2. в следую-

щей редакции:

«
1.

2.

3.

Предоставление

бюджетам посе-

лений иных

межбюджетных

трансфертов на

возмещение за-

трат по содержа-

нию штатных

единиц на осу-

ществление пол-

номочий по ре-

шению вопросов

местного значе-

ния муници-

пального района

комитет

финан-

сов

2015

-

2020

годы

№

1.2.1

.

обла-

стной

бюд-

жет

0,0

291,

0

291,0

291,

0

291,0

0,0

бюд-

жет

муни-

ци-

паль-

ного

рай-

она

1492,

9

648,

0

392,3 375,

5

375,5 0,0

»;

1.5. В приложении № 4 Программы Паспорта подпрограммы «Повыше-

ние эффективности бюджетных расходов Парфинского муниципального рай-

она» муниципальной программы Парфинского муниципального района Пар-

финского муниципального района «Управление муниципальными финансами

Парфинского муниципального района на 2015-2020 годы» изложить подпункт

1.2.4. пункта 1. в следующей редакции:

«

1.2.4. Доля муниципальных программ

Парфинского муниципального

района,  проекты которых про-

шли публичные обсуждения в

отчетном году, к общему коли-

честву муниципальных про-

грамм Парфинского муници-

пального района, утвержден-

ных в отчетном году (%), не

менее

- - - 100,0 100,0 100,0

»;

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев